Unidad Ejecutora Rubro Fuente De Financiacion Valor

07 - SECRETARIA
DE EDUCACION

2.3.2201.0700.2024130010241 -
OPTIMIZACION DE LA OPERACION DE LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DE
CARTAGENA DE INDIAS  CARTAGENA DE
INDIAS

1.3.2.2.01-206 -  RF SGP Prestación de
Servicios Educación

$ 593.641.655,80

$ 593.641.655,80

TOTAL CDP: QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON OCHENTA CTVS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 27 días del mes de enero del año 2025.

Solicito : ALBERTO ENRIQUE MARTINEZ Unidad Ejecutora: 07 - SECRETARIA DE EDUCACION

IP Imprimió:

Fecha Impresion:

[...]

Unidad Ejecutora Rubro Fuente De Financiacion Valor

07 - SECRETARIA
DE EDUCACION

2.3.2201.0700.2024130010241 -
OPTIMIZACION DE LA OPERACION DE LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DE
CARTAGENA DE INDIAS  CARTAGENA DE
INDIAS

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de Libre
Destinación

$ 105.000.000,00

$ 105.000.000,00

TOTAL CDP: CIENTO CINCO MILLONES DE PESOS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 20 días del mes de mayo del año 2025.

Solicito : ALBERTO ENRIQUE MARTINEZ Unidad Ejecutora: 07 - SECRETARIA DE EDUCACION

IP Imprimió: 2801:1e:d800:

Fecha Impresion: